[image: image1.png]OBRAS

g T

AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 012/2024
A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE – AOSID torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO por LOTE, sob o Regime de Empreitada por Preço Unitário, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL, PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REPROGRAMAÇÃO CLÍNICA DA MULHER – SANITÁRIOS DO AMBULATÓRIO JOSÉ SARNEY – AMBJS E DE REFORMA DO SETOR DE PEQUENAS CIRURGIAS – REPROGRAMAÇÃO UDD – DRENAGEM PLUVIAL” nos termos e condições especificados no termo de referência e seus anexos, conforme Contratos CEF 0374.200-12/2011 (Proposta SICONV 034.607/2011) e CEF 0316.582-22/2009 (Proposta SICONV 088.785/2009). Prazo de acolhimento das propostas e dos documentos de habilitação: das 08h do dia 04/10/2024 às 09h do dia 09/10/2024, conforme horário de Brasília/DF, exclusivamente, por meio físico, em envelopes devidamente lacrados, conforme orientação consignada no Termo de Referência. Abertura das propostas: dia 09/10/2024, às 09:00 horas (horário de Brasília – DF) na Sala de Reunião situada na Av. Tamburugy, 88, Patamares, Salvador, Bahia. Aquisição do termo de referência e anexos: disponível gratuitamente no site www.irmadulce.org.br. Informações e consultas: Email: compras.simplificadas@irmadulce.org.br.
Salvador, Bahia, 03 de outubro de 2024

Maria Rita de Souza Britto Lopes Pontes
Superintendente da Associação Obras Sociais Irmã Dulce